
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 1 / 4

2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

117062962

113011758

1

2

رشا احمد

صفيه عبد القادر الدغمشي

محمد

علي

0

40

0

40

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 2 / 4

2021-2020 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

115012210

115011615

114012365

113011908

114012165

111031647

115011727

114011526

1

2

3

4

5

6

7

8

آمنه حيدر

ايمان باراداني

خلف المحمد

رهف العبد ا لله العبد الرحمن

عبد السلام  بيطار

عفراء خالد

محمد مدلله

نور طيفور

أيمن

احمد

احمد

يحيى

حسام الدين

ابراهيم

عبد الرزاق

عماد

0

0

50

32

0

0

0

0

0

0

50

32

0

0

0

0

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 3 / 4

2021-2020 

الأولى 

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113011918

113011916

113011824

113011929

112011994

1

2

3

4

5

احمد الجويد

محمد ابو علي

نجوى ترك

هبة حميداش

وفاء القاسم

عبد المهدي

سميح

محمد شفيق

أحمد

رمضان

0

0

50

28

37

0

0

50

28

37

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 4 / 4

2021-2020 

الأولى 

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113011768

113011989

1

2

ادهم الصالح

هبه المعلول

خضر

غازي

ناجح خمسون درجة فقط 5050

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

4 عدد الناجحين : 171323.53عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




