فصل ثانى للعام الدراسى: 2020-2021

سنة المادة: الأولى

صفيه عبد القادر الدغمشي

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

113011758

2

المقرر: ترجمة 2

40

اربعون درجة فقط

راسب

40

سنة الطالب: الأولى

على

استاذ المقرر: نظري المجموع النتيجة عملي اسم الأب الاسم والكنية الرقم الجامعي المتسلسل رقما كتابة رشا احمد 117062962 0 0 1 راسب فقط محمد

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل

د مها السلوم

للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة:الأولى

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

استاذ المقرر:

المقرر: ترجمة 2

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	0	0		أيمن	آمنه حيدر	1	115012210
راسب	فقط	0	0		احمد	ايمان بار اداني	2	115011615
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		احمد	خلف المحمد	3	114012365
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	32		یحیی	ر هف العبد الله العبد الرحمن	4	113011908
راسب	فقط	0	0		حسام الدين	عبد السلام بيطار	5	114012165
راسب	فقط	0	0		ابراهيم	عفراء خالد	6	111031647
راسب	فقط	0	0		عبد الرزاق	محمد مدلله	7	115011727
ر اسب	فقط	<u>0</u>	0		عماد	نور طيفور	8	114011526

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الأولى

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

المقرر: ترجمة 2

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	0	0		عبد المهدي	احمد الجويد	1	113011918
راسب	فقط	0	0		سميح	محمد ابو علي	2	113011916
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد شفيق	نجوى ترك	3	113011824
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		أحمد	هبة حميداش	4	113011929
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		رمضان	وفاء القاسم	5	112011994

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الأولى المقرر: ترجمة 2

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		خضر	ادهم الصالح	1	113011768
					غازي	هبه المعلول	2	113011989

عدد المتقدمين : 17 عدد الناجحين : 4 عدد الراسبين :13 النسبة المئوية للنجاح : 23.53 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

د مها السلوم